[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2019                                                                                               № 1292 -п
г. Невьянск
О внесении изменений в состав общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы»
Руководствуясь письмом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 02.07.2019                       № 23691-ВЯ/06 о необходимости обновления состава общественной муниципальной комиссии, а также в связи с изменениями кадрового и персонального состава общественной муниципальной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить обновленный состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы» (прилагается).
2. Состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2022 годы», утвержденный подпунктом 2 пункта 2 постановления администрации Невьянского городского округа от 29.12.2017 № 2722-п          «О создании общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2022 годы», считать не действующим.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского  округа                                                                                А.А. Берчук
                                            Утвержден

    постановлением администрации

                                                                       Невьянского городского округа                        от 15.08.2019   №  1292 -п
 Обновленный состав муниципальной общественной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы»

	Берчук Александр Александрович
	глава Невьянского городского округа, председатель комиссии

	Замятина Любовь Яковлевна
	председатель Думы Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Сурков Александр

Владимирович

Беляков Игорь Вячеславович
	заместитель главы администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом, член комиссии

заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ, член комиссии

	Делидов Станислав Леонидович
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, член комиссии

	Балашов Александр Михайлович
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа, начальник финансового управления администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Малькова Елена Владимировна
	старший инженер отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии

	Павликов Виктор

Юрьевич
	заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Матвеева Ольга

Геннадьевна

Ланцова Ольга Ивановна
	главный специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа

заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Растрепенин Александр Анатольевич
	и.о. заведующего отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Эдильгериева Елена Валерьевна
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Невьянского городского округа, член комиссии

	Середкина Любовь Михайловна
Заикин Станислав

Юрьевич
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа, член комиссии
главный специалист отдела гражданской защиты и мобилизационной работы администрации Невьянского городского округа

	Цаплин Сергей

Геннадьевич
	депутат Думы Невьянского городского округа, член комиссии

(по согласованию)

	Мерзляков Вячеслав Владимирович
	председатель общественной палаты Невьянского городского округа, член комиссии  (по согласованию)

	Трохина Любовь Михайловна
	председатель Совета  ветеранов, член комиссии  (по согласованию)

	Ивашевская Елена Владимировна

Юсупова

Ирина Николаевна

Колногорова Алена

Викторовна
Путков Алексей

Николаевич

Волков Николай

Александрович

	координатор регионального исполкома Общероссийского народного фронта Свердловской области, член комиссии (по согласованию)

председатель Невьянской районной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», член комиссии (по согласованию)
редактор газеты «Звезда», член комиссии (по согласованию)
капитан полиции, начальник ОГИБДД МО МВД России «Невьянский», член комиссии (по согласованию)
председатель городской профсоюзной организации работников народного образования и науки, член комиссии (по согласованию)

PAGE